32. Vantaan hiihdot 12.2.2012

TULOKSET

© Vantaan Hiihtoseura
NO08; M08; N10; M10; N14; M12; N12; M16; M14; NYL; N20; N18; N16; M55; M65; M70;
N45; M18; M20; M35; MYL;

Naiset 8 vuotta 1 km V

1. Krista Manninen Valkeakosken 4.09,1
2. Rosa Niittyviita Nastolan Nase 4.15,6 0.06,5
3. Nora Kytaja Valkeakosken 4.22,0 0.12,9
4. Anniina Hyvdnen Mantsdlan Urh 6.006,6 1.57,5
5. Hilda Oila Espoon Hiihto 6.29,1 2.20,0
Miehet 8 vuotta 1 km V
1. Elmeri Syrjala Valkeakosken 3.44,1
2. Elmeri Lehtinen Lauttakylan L 3.56,1 0.12,0
3. Mikael Koivisto Keravan Urhei 4.07,5 0.23,4
4. Robin Fransman IF Sibbo-Varg 4.36,1 0.52,0
5. Eino Kauranen Espoon Hiihto 4.46,4 1.02,3
6. Robin Hilden IF Sibbo-Varg 4.46,5 1.02,4
7. Toni Vainikka Hameenlinnan 4.47,5 1.03,4
Poisjaaneet 2
- 14. 40070107 Konsta Manninen Valkeakosken Haka
- 9. Samuel Shams Vantaan Hiihtoseura
Naiset 10 vuotta 2 km V
1. Victoria Knape Vantaan Hiiht 8.52,4
2. Chrisse Tornvall Joutsan Pommi 9.08,8 0.16,4
3. Aada Vainikka Hameenlinnan 10.54,1 2.01,7
4. Mila Manninen Valkeakosken 11.03,9 2.11,5
5. Maria Yijala Kaipolan Vire 11.09,7 2.17,3
Poisjaaneet 2
- 25. 34537853 Liisa Raasakka Espoon Hiihtoseura
- 21. 34579154 Viivi Koppinen Keimolan Kaiku
Miehet 10 vuotta 2 km V
1. Jussi Hyytidinen Mikkelin Hiih 7.46,6
2. Matias Hyvdnen Mantsalan Urh 8.14,0 0.27,4
3. Eemeli Salmelin Pakilan Veto 8.40,8 0.54,2
4. Benjamin Fransman IF Sibbo-Varg 8.48,9 1.02,3
5. Tuomas Kiiskinen Keimolan Kaik 10.11,5 2.24,9
Poisjaaneet 1

- 32. 33693921 Tuomas Ruuskanen Mantsalan Urheilijat
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Naiset 14 vuotta 3 km V

1. Sonja Eskelinen
2. Rebecca Ehrnrooth
3. Sanni Heikkinen
4. Riina Perkiod
Poisjaaneet 1

Miehet 12 vuotta 3 km V
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9.

34. 29417519

Nico Bennert

Hannes Hyytidinen

Arttu Kaario
Ville Mannonen

Antti Ahvenjéarvi
Sauli Eskelinen
Topias Uusitalo

Kari Huotari

Antti Vehviladinen

Poisjaaneet 2

43. 40087913
41. 30011221

Pakilan Veto
Espoon Hiihto
Pakilan Veto
Vantaan Hiiht

Tiia Ruotsalainen

Pakilan Veto
Mikkelin Hiih
Huhtasuon Hii
Pakilan Veto
Espoon Hiihto
Pakilan Veto
Vantaan Hiiht
Vantaan Hiiht
Espoon Hiihto

11.29,4

12.28,5 0.59,1
13.16,0 1.46,6
13.35,9 2.06,5
Pakilan Veto

10.51,7

11.42,0 0.50,3
12.09,8 1.18,1
12.52,4 2.00,7
12.56,4 2.04,7
12.56,5 2.04,8
14.03,9 3.12,2
14.26,8 3.35,1
15.17,9 4.26,2

Wiljam Mattila
Adam Tallberg

Naiset 12 vuotta 3 km V
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7.

Olivia Lammivaara
Sara Niittyviita

Vilja Kauranen

Rebecca Lonngvist

Ella Levanen

Sanni Kuparinen
Emilia Sillantaus

Poisjaaneet 4

63. 34481682
60. 34481721
58. 31776222
57. 32950199

Pakilan Veto
Espoon Hiihtoseura

Espoon Hiihto
Nastolan Nase
Espoon Hiihto
Borga Akilles
Lahden Hiihto
Janakkalan Ja

Kia Oilinki
Nea Oilinki
Minttu Perkid
Heidi Oila

Miehet 16 vuotta 5 km V
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9.

Vesa Raussi
Tommi Huostila

Matias Heinonen

Lauri Vaahto

Eemeli Huhta-Koivisto

Miika Heikkila

Teemu Sillantaus
Alex Liljestrdom

Sami Heiskanen

Poisjaaneet 2

75. 28897279
73. 31919636

Vantaan Hiiht

12.44,7

13.08,9 0.24,2
13.51,1 1.06,4
14.58,2 2.13,5
15.05,3 2.20,6
17.07,9 4.23,2
17.39,8 4.55,1

Vantaan Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
Espoon Hiihtoseura

Vihdin Viesti
Lammin Sakia
Espoon Hiihto
Pakilan Veto
Espoon Hiihto
Espoon Hiihto
Vantaan Hiiht
Espoon Hiihto
Vantaan Hiiht

Sateri
Taneli Julku

12.34,2
13.20,2 0.46,0
13.21,6 0.47,4
13.49,6 1.15,4
14.15,4 1.41,2
15.07,4 2.33,2
15.23,1 2.48,9
16.00,2 3.26,0
16.21,2 3.47,0

Keravan Urheilijat

Pakilan Veto



Miehet 14 vuotta 5 km V

Kouvolan Hiih
Pakilan Veto

Vantaan Hiiht
Vantaan Hiiht
Pakilan Veto

Pakilan Veto

Lahden Hiihto
Espoon Hiihto
Vantaan Hiiht
Pakilan Veto

Vantaan Hiiht
Huhtasuon Hii
Pakilan Veto

Vantaan Hiiht
Keravan Urhei
Vantaan Hiiht
Espoon Hiihto

Vantaan Hiiht
Kuusamon Era-
Valkeakosken
Vihdin Viesti
Kouvolan Hiih
Hollolan Urhe
Vantaan Hiiht

1. Elmeri Toivanen
2. Ville Parantainen
3. Henri Erkkila
4. Ville Vakkila
5. Aarni Laakkonen
6. Kalle Parantainen
7. Lauri Toura
8. Wille Fagerholm
9. Mika Huotari
10. Felix Nassi
11. Tuomas Uusitalo
12. Otto Kaario
13. Ilari Hirviniemi
14. Robin Ruuth
15. Antton Koivisto
16. Matias M&ki-Petéays
17. Rasmus Tallberg
Poisjaaneet 1
- 89. 33534190 Benjamin Loénngvist
Naiset 5 km V
1. Noora Kanerva
2. Susanna Saapunki
3. Heta Jalonen
4. Satu Kekkonen
5. Petra Muukka
6. Anna Borovikova
7. Erja Salmela
Poisjaaneet 1

99. 22557696 Anne Messala

Naiset 20 vuotta 5 km V

1.

Hennariikka Rahkola

Poisjaaneet 1
105. 27464713 Petra Katainen

Naiset 18 vuotta 5 km V

1.
2.

Auli Kiskola
Saara Salmela

Naiset 16 vuotta 5 km V
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Emmi-Juulia Hirviniemi
Ida Raty

Heli Luoma

Sanna Maki

Hilla Uusiméaki

Jasmin Koivunen

Espoon Hiihto

Lammin Sakia
Pakilan Veto

Pakilan Veto
Pakilan Veto
Pakilan Veto
Vantaan Hiiht
Vantaan Hiiht
Espoon Hiihto

14.
14.
14
14
14.
14.
15
15.
15
15.
16
16
16.
17
17.
17
18.

Borga Akilles

13
13
14
14.
15
15.
16.

08,3
08,8

.10,5
.24,2

44,4
46,2

.08,9

12,3

.29,5

49,3

.18,7
.20,8

44,3

.05,0

13,5

.29,6

02,8

.22,9
.54,3
.07,3

11,0

.25,7

49,7
11,4
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.00,5
.02,2
.15,9
.36,1
.37,9
.00,6
.04,0
.21,2
.41,0
.10,4
.12,5
.36,0
.56,7
.05,2
.21,3
.54,5

.31,4
.44,4
.48,1
.02,8
.26,8
.48,5

Saarijarven Pullistus

14.

Pakilan Veto

14.
15.

15
16.
16.
16.
le.
17.

03,4

.27,3

01,0
12,3
32,4
41,9
06,0

PR e oo

.58,2

.33,7
.45,0
.05,1
.14,6
.38,7



Poisjaaneet 4

- 119. 32165476 Krista Leskinen
- 118. 29024999 Jatta Leskinen
- 114. 27500389 Salla Laine

- 112. 30297692 Sara Koppinen

Miehet 55 vuotta 5 km V

1. Antero Nuuttila
2. Simo Salmi
3. Jouko Pekonen

Miehet 65 vuotta 5 km V

1. Gunnar Bjdrkman
2. Juhani Huuho
3. Pauli Koppinen

Miehet 70 vuotta 5 km V

1. Jouko Laiho

Naiset 45 vuotta 5 km V

1. Seija Nurmi

Miehet 18 vuotta 10 km V

Ville Sateri
Jyri Raussi
Iiro-Mikko Harju
Timo Kurkela
Saku Laine

6. Ilkka Hantula
Poisjaaneet 4

g w N -

Orimattilan J
Pakilan Veto
Hyvink&&n Hii

Isnas Start
Karhulan Veik
Vantaan Hiiht

Jokelan Kisa

Kerkkoon Urhe

Keravan Urhei
Vihdin Viesti
Hyvink&an Hii
Espoon Hiihto
Pakilan Veto
Vantaan Hiiht

- 141. 24104597 Atte Serguskin

- 140. 30685136 Tuukka Teivaala

- 136. 22949291 Valtteri Putkonen
- 134. 29992089 Panu Kallio

Miehet 20 vuotta 15 km V

Atte Kiskola
Samuli Oinonen
Otso Klemola
Tuomas Saksa
Henri Lehtomaa
Johan Salmelin
Miko Flinkman
Samuli Hurme
Jarkko Salmela
10. Niclas Bjorkell
Keskeyttaneet 1

O J o U WN

e
.

Lammin Sakia
Vantaan Hiiht
Vantaan Hiiht
Valkeakosken
Lammin Sakia
Espoon Hiihto
Hyvink&&n Hii
Espoon Hiihto
Vantaan Hiiht
Borgd Akilles

Pakilan Veto
Espoon Hiihtoseura
Pakilan Veto
Espoon Hiihtoseura

14.50,6
14.52,6 0.02,0
20.00,9 5.10,3
15.53,9
15.58,4 0.04,5
16.07,2 0.13,3
17.07,5
17.18,3
26.19,1
26.40,3 0.21,2
26.43,5 0.24,4
28.06,4 1.47,3
28.22,7 2.03,6
31.25,6 5.06,5

Vantaan Hiihtoseura
Yléjarven Urheilijat
Pakilan Veto
Pakilan Veto

37.04,4

37.57,4 0.53,0
38.49,2 1.44,8
38.51,8 1.47,4
39.13,7 2.09,3
39.33,0 2.28,6
39.43,0 2.38,6
40.08,2 3.03,8
42.35,2 5.30, 8
45.19,0 8.14,6



- 153. 27933325 Juuso Lotta Lahden Hiihtoseura

Miehet 35 vuotta 15 km V

1. Heikki Yij&ala Kaipolan Vire 44.44,0

2. Timo Itkonen Espoon Hiihto 47.57,4 3.13,4
Poisjaaneet 2

- 155. 27548370 Marko Rantanen Hollolan Urheilijat -46
- 154. 33722135 Marko Hovi Espoon Hiihtoseura

Miehet 15 km V

1. Alexander Artemyev
2. Juho-Matti Taivainen
3. Esa Vilhunen

4. Hannu Kirstina

5. Jukka Palo

6. Ville Tahtinen

7. Aki Heinonen

8. Matti Vaaja

9. Mika Kaljunen

10. Sami Tuominen

11. Joonas Lotta

12. Mikko Holmgren

13. Kalle Rytkonen

14. Joni Lammi

15. Jeremy Gotto
Poisjaaneet 1

- 167. 22626967

Imatran Urhei
Pellon Ponsi

Espoon Hiihto
Oulun Hiihtos
Vihdin Viesti
Nousiaisten A
Viialan Viri

Vantaan Hiiht
Kiteen Urheil
Nastolan Nase
Lahden Hiihto
Vantaan Hiiht
Rajaméden Kehi
Vantaan Hiiht
Pakilan Veto

Pasi-Markus Makela

36.
38.
38
39.
39
39
39.
39.
39.
40.
40.
40.
40.
44
49.

Pakilan Veto

36,4
03,3

.36,2

11,8

.27,1
.29,7

31,1
40,5
48,9
04,9
45,7
49,7
51,0

.39,6

36,4

[

WO B D WWWNDNDNDN R

.26,9
.59,8
.35,4
.50,7
.53,3
.54,7
.04,1
.12,5
.28,5
.09,3
.13,3
.14,6
.03,2
.00,0



